



ประกาศจังหวัดสมุทรสงคราม

เรื่อง ประกวดราคาจ้างปรับปรุงอาคารพยาบาลพลต ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

จังหวัดสมุทรสงคราม มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างปรับปรุงอาคารพยาบาลพลต ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๑๑,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

จ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุงอาคาร	จำนวน	๑	งาน
พยาบาล พลต ๒			

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบ ที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงาน ของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่จังหวัดสมุทรสงคราม ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ จังหวัดสมุทรสงคราม เชื่อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่า ตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลักมากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค่านั้นต้องให้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้มีการมอบหมายผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่ง เป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ในนามกิจการร่วมค้า การยื่นข้อเสนอดังกล่าวไม่ต้องมีหนังสือมอบอำนาจ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องลงลายมือชื่อในหนังสือมอบอำนาจให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอในนาม กิจการร่วมค้า

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนที่มีข้อมูลถูกต้องครบถ้วนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วย อิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้

(๑) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยซึ่งได้จดทะเบียนเกินกว่า ๑ ปี ต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ จากผลต่างระหว่างสินทรัพย์สุทธิหักด้วยหนี้สินสุทธิ ที่ปรากฏในงบแสดงฐานะการเงินที่มีการตรวจรับรองแล้ว ซึ่งจะต้องแสดงค่าเป็นบวก ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ

(๒) สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป กรณีผู้ยื่นข้อเสนอ เป็นบุคคลธรรมดา โดยพิจารณาจากหนังสือรับรองบัญชีเงินฝากไม่เกิน ๙๐ วัน ก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยต้องมีเงินฝาก คงเหลือในบัญชีธนาคารเป็นมูลค่า ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอ ในแต่ละครั้ง และหากเป็นผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือเป็นผู้ได้รับการคัดเลือกจะต้องแสดงหนังสือรับรองบัญชีเงินฝากที่มีมูลค่า ดังกล่าวอีกครั้งหนึ่งในวันลงนามในสัญญา

(๓) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการหรือทุนจดทะเบียน หรือมีแต่ไม่เพียงพอที่จะ เข้ายื่นข้อเสนอ ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถขอวงเงินสินเชื่อ โดยต้องมีวงเงินสินเชื่อ ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณที่ยื่น ข้อเสนอในครั้งนั้น (สินเชื่อที่ธนาคารภายในประเทศ หรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์ และประกอบธุรกิจค้าประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตาม รายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยพิจารณาจากยอดเงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่ สำนักงานใหญ่รับรอง หรือที่สำนักงานสาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงานใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่น ข้อเสนอ นับถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)

(๔) กรณีตาม (๑) – (๓) ยกเว้นสำหรับกรณีดังต่อไปนี้

(๔.๑) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอเป็นหน่วยงานของรัฐ

(๔.๒) นิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยที่อยู่ระหว่างการฟื้นฟูกิจการตามพระราชบัญญัติล้มละลาย (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๖๑

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๗ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ หัวข้อ ค้นหาประกาศจัดซื้อจัดจ้างได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถจัดเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่

เว็บไซต์ www.napalaihospital.com หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๓๔๗๖-๑๔๗๖ ต่อ ๖๔๑๖ ในวันและเวลาราชการ

ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับสถานที่หรือร่างรายละเอียดขอบเขตของงานทั้งโครงการ โปรดสอบถามมายัง จังหวัดสมุทรสงคราม ผ่านทางไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์

napalaih@egpmail.moph.go.th หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนดภายในวันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๗ โดย จังหวัดสมุทรสงครามจะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ www.napalaihospital.com และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๗

ประกาศ ณ วันที่ ๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายเดชา มีสุข)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนภลัย ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสงคราม



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะครุภัณฑ์และราคากลาง โทร. ๐ ๓๔๗๖ ๑๔๗๖-๘
ที่ สส ๐๐๓๒.๓๐๑ / พิเศษ วันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการกำหนดขอบเขตงานและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) จ้างปรับปรุงอาคารพักพยาบาลพลต ๒
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e bidding)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสงคราม (โดยอำนาจผู้อำนวยการโรงพยาบาลนภลัย)

ตามคำสั่งจังหวัดสมุทรสงคราม ที่ ๑๙๒๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๗ ได้แต่งตั้ง
ข้าพเจ้าผู้มีรายนามข้างท้ายเป็นคณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงานก่อสร้าง และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
จ้างปรับปรุงอาคารพักพยาบาลพลต ๒ (ห้องพักเจ้าหน้าที่รวม ๑๐ ห้อง) จำนวน ๑ งาน สำหรับโรงพยาบาล
นภลัย นั้น

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงานก่อสร้างได้กำหนดขอบเขตของงานก่อสร้าง ขึ้นใหม่ และ
กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เพื่อให้เหมาะสมกับการใช้งาน และเป็นประโยชน์สูงสุดต่อราชการ ราคากลาง
อ้างอิง ๗๑๑,๒๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) ตามรายละเอียดที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติเพื่อใช้ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัด
จ้างโดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e bidding) ต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐวรรณ เล็กเจริญ)

นักกายภาพบำบัดชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่แทน
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพรชัย ตราชู)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมโชค ปลอดภัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเดชา มัสข)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนภลัย ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดสมุทรสงคราม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารพักพยาบาล แพลต 2

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลนภลัย อ.บางคนที จ. สมุทรสงคราม

แบบ ปร.4 ที่แนบจำนวน แผ่น

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลนภลัย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มี จำนวน ชุด

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนโซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ปรับปรุงอาคารพักพยาบาล แพลต 2	711,200.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง ราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น ตัวอักษร	711,200.00	(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐวรรณ เล็กเจริญ)

นักกายภาพบำบัดชำนาญการ ปฏิบัติงานแทน

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายพรชัย ตราชู)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสมโชค ปลอดภัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

งาน ปรับปรุงอาคารพักพยาบาล แพลต 2

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลภลัย อ.บางคนที จ. สมุทรสงคราม

แบบเลขที่

เจ้าของอาคาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง โรงพยาบาลภลัย

แบบ ปร. 4 ที่แบบ จำนวน แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๕ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจือนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ปรับปรุงอาคารพักพยาบาล แพลต 2	543,334.00	1.3091	711,278.54	
	เจือนไซการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			711,278.54	
	คิดเป็นเงินประมาณ			711,200.00	
	ตัวอักษร	(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่			ตร.ม.	
	เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ ม.	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐวรรณ เล็กเจริญ)

นักกายภาพบำบัดชำนาญการ ปฏิบัติงานแทน

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรชัย ตราชู)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมโชค ปลอดทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารพักพยาบาล แพลต 2

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลภลัย อ.บางคนที จ. สมุทรสงคราม

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง โรงพยาบาลภลัย

ประมาณราคาโดย นายสมโชค ปลอดภัย เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำ							
1	งานรื้อถอนโถส้วมแบบนั่งยอง	1.00	ชุด		-	180.00	180.00	180.00
2	งานรื้อถอนกระเบื้องปูพื้น + ผนัง	12.60	ตร.ม.		-	50.00	630.00	630.00
3	งานรื้อถอนอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด		-	180.00	180.00	180.00
4	งานรื้อถอนฝักบัวกานแข็ง	1.00	ชุด		-	80.00	80.00	80.00
5	รื้อถอนบานประตู PVC ขนาด 0.60 x 1.80 ม.พร้อมวงกบ	1.00	ชุด		-	80.00	80.00	80.00
	งานติดตั้งใหม่				-		-	-
1	งานกระเบื้องปูพื้น ขนาด 16" x 16" ผิวกันลื่น	3.50	ตร.ม.	368.00	1,288.00	158.00	553.00	1,841.00
2	งานกระเบื้องบุผนัง ขนาด 8" x 12" สีธรรมชาติ สูง 1.80 ม.	15.48	ตร.ม.	263.89	4,085.02	166.00	2,569.68	6,654.70
3	ติดตั้งโถส้วมแบบนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำ พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,750.00	2,750.00	450.00	450.00	3,200.00
4	ชุดสายฉีดชำระครบชุด	1.00	ชุด	229.00	229.00	70.00	70.00	299.00
5	สต็อบวาล์ว Ø 4 หุน แบบ แยก 2 ทาง	1.00	ตัว	320.00	320.00	35.00	35.00	355.00
6	ชุดฝักบัวเรนชาวเวอร์สแตนเลส	1.00	ชุด	1,390.00	1,390.00	70.00	70.00	1,460.00
7	งานเดินระบบท่อน้ำดี	1.00	LS.	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00
8	ติดตั้งอ่างล้างหน้า + ก๊อกน้ำ + สต็อบวาล์ว	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	450.00	450.00	2,650.00
9	ติดตั้งกระจกส่องเงา ขนาด 0.40 x 0.60 ม.+ชั้นวางของ	1.00	ชุด	1,590.00	1,590.00	70.00	70.00	1,660.00
10	ที่ใส่กระดาษทิชชูเซรามิก ชนิดติดผนัง	1.00	ชุด	360.00	360.00	70.00	70.00	430.00
11	ที่วางสบู่เซรามิกชนิดติดผนัง	1.00	ชุด	539.00	539.00	70.00	70.00	609.00
12	ราวแขวนผ้าสแตนเลส ยาว 0.60 ม.	1.00	ชุด	359.00	359.00	70.00	70.00	429.00
13	ตะขอแขวนผ้าแบบเขาควาง สแตนเลส	1.00	ชุด	340.00	340.00	70.00	70.00	410.00
14	ติดตั้งบานประตูPVC 0.70 x 1.80 ม. พร้อมวงกบ PVC	1.00	ชุด	1,980.00	1,980.00	175.00	175.00	2,155.00
15	ลูกบิดสำหรับห้องน้ำ	1.00	อัน	205.00	205.00	100.00	100.00	305.00
16	งานทาสีฝ้าเพดาน	2.94	ตร.ม.	69.26	203.62	35.00	102.90	306.52
17	งานทาสีผนัง	3.00	ตร.ม.	69.26	207.78	35.00	105.00	312.78
	งานปรับปรุงห้องนอนและห้องเอนกประสงค์				-		-	-
1	รื้อกระเบื้องปูพื้นออกทั้งหมด	27.00	ตร.ม.		-	15.00	405.00	405.00
2	รื้อถอนบานประตู ป1 ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	2.00	บาน		-	80.00	160.00	160.00
	รวม				19,546.42		6,745.58	26,292.00

